
 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny 
w Olsztynie 

10-082 Olsztyn, Aleja Warszawska 30 
tel.  89 524-53-80 

Regon 280314632, NIP 739-369-67-39, KRS 0000309907 

Sprawa Nr 10/2024      Olsztyn, dn. 20 marca 2024 r. 
 

INFORMACJA 
o rozstrzygnięciu postępowania 

 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Olsztynie, jako Zamawiający na podstawie art. 253 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zawiadamia o rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp 
o wartości przekraczającej progi unijne określone w art. 3 ustawy Pzp, którego 
przedmiotem zamówienia jest: 

Dostawa leków 
 

Najkorzystniejszą jest oferta: 
Zadanie 1. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 648-10-08-230 
Zadanie 3. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 

8490000039 
Zadanie 5. Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa, NIP 

5262108132 
Zadanie 6. ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, NIP 648-10-08-230 
Zadanie 7. Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin, NIP 

5242625887 
 

Uzasadnienie wyboru: 
W postępowaniu wpłynęły oferty na poszczególne zadania. Wykonawcy spełniają 
warunki udziału i nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Oferty spełniają 
wymagania postawione przez Zamawiającego w SWZ. 
 
Informacja o nazwach, siedzibach i adresach wykonawców, który złożyli oferty wraz z 
przyznanymi im punktami w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łącznej 
punktacji: 
 
Zadanie 1. Leki różne 

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena pkt 
(60%) 

Termin 
dostawy 
cząstkowej 
(15%)  

Reklamacja 
pkt (15%) 

Dostarczanie 
faktur w formie 
elektronicznej  
(10%) 

Razem 
uzyskane 
pkt 

1. 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-
502 Wrocław, NIP 648-10-08-230 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

2. 
URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, NIP 894-25-56-
799 

59,68 15,00 15,00 10,00 99,68 

3. 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
634-012-54-42 

59,11 15,00 15,00 10,00 99,11 

Zadanie 3. Żywienie pozajelitowe B 

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena pkt 
(60%) 

Termin 
dostawy 
cząstkowej 
(15%)  

Reklamacja 
pkt (15%) 

Dostarczanie 
faktur w formie 
elektronicznej  
(10%) 

Razem 
uzyskane 
pkt 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 
8490000039 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 



str. 2 

 

Zadanie 5. Albuminy 

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena pkt 
(60%) 

Termin 
dostawy 
cząstkowej 
(15%)  

Reklamacja 
pkt (15%) 

Dostarczanie 
faktur w formie 
elektronicznej  
(10%) 

Razem 
uzyskane 
pkt 

1. 
Takeda Pharma Sp. z o.o., ul. Prosta 
68, 00-838 Warszawa, NIP 
5262108132 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

2. 
NOBIPHARM Sp. z o.o., ul. L. 
Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, NIP 
118-00-17-591 

59,94 15,00 15,00 10,00 99,94 

3. 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 
8490000039 

59,58 15,00 15,00 10,00 99,58 

4. 
URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, NIP 894-25-56-
799 

57,96 15,00 15,00 10,00 97,96 

5. 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-
502 Wrocław, NIP 648-10-08-230 

57,86 15,00 15,00 10,00 97,86 

Zadanie 6. Esomeprazolum 

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena pkt 
(60%) 

Termin 
dostawy 
cząstkowej 
(15%)  

Reklamacja 
pkt (15%) 

Dostarczanie 
faktur w formie 
elektronicznej  
(10%) 

Razem 
uzyskane 
pkt 

1. 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-
502 Wrocław, NIP 648-10-08-230 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

2. 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., 
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, NIP 
634-012-54-42 

57,94 15,00 15,00 10,00 97,94 

3. 
URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, NIP 894-25-56-
799 

57,37 15,00 15,00 10,00 97,37 

Zadanie 7. Propofolum 

L.p. Dane Wykonawcy 
Cena pkt 
(60%) 

Termin 
dostawy 
cząstkowej 
(15%)  

Reklamacja 
pkt (15%) 

Dostarczanie 
faktur w formie 
elektronicznej  
(10%) 

Razem 
uzyskane 
pkt 

1. 
Tramco Sp. z o. o., Wolskie, ul. Wolska 
14, 05-860 Płochocin, NIP 5242625887 

60,00 15,00 15,00 10,00 100,00 

2. 
URTICA Sp.zo.o., ul. Krzemieniecka 
120, 54-613 Wrocław, NIP 894-25-56-
799 

55,27 15,00 15,00 10,00 95,27 

3. 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP 
8490000039 

45,68 15,00 15,00 10,00 85,68 

4. 
ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-
502 Wrocław, NIP 648-10-08-230 

23,41 15,00 15,00 10,00 63,41 

Zamawiający unieważnia postępowanie w części zamówienia: 
 
Zadanie Nr 2. 
Uzasadnienie: 

Podstawa prawna unieważnienia: art. 255 pkt. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 

Uzasadnienie formalne: postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. W postępowaniu z przyczyn technicznych zaistniała omyłka 
dotycząca określonej ilości zamawianego asortymentu. Uchybienie nie może być 
skorygowane przez Zamawiającego.  



str. 3 

 

 
Zadanie Nr 4. 
Uzasadnienie: 

Podstawa prawna unieważnienia: art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 

Uzasadnienie formalne: w ww. części zamówienia nie złożono żadnej oferty. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

Informacja przeznaczona do publikacji na stronie internetowej postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 

 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings

